
Zarządzenie Nr 1/2021 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 04 stycznia 2021 roku 

w sprawie: przyjęcia Polityki zarządzania ryzykiem w obszarze ochrony danych 

osobowych  

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 85)  

zarządza się co następuje: 

§1 

W Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie, wprowadzona 

zostaje Polityka zarządzania ryzykiem w obszarze ochrony danych osobowych, stanowiąca 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Do przestrzegania Polityki zobowiązani są wszyscy pracownicy i współpracownicy Uczelni 

mający dostęp do danych osobowych. 

§ 3 

Za nadzór merytoryczny nad realizacją Zarządzenia odpowiada Inspektor Ochrony Danych 

Osobowych, za nadzór techniczny i organizacyjny odpowiada Kanclerz. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 27/2020 Rektora PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie z 

dnia 01.04.2020 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Rektor 

        dr inż. Grzegorz Koc 


